МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСИУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ №

« ■ it » 20УУг. г. Грозный

Об открытии виртуального филиала ФГБУК
«Центральный музей Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг.»

В целях реализации Соглашения о сотрудничестве между
Министерством культуры Чеченской Республики и ФГБУК «Центральный
музей Великой Отечественной войны 1941-1945 гг» (далее -  Музей По&ды),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть на базе ГБУ «Мемориальный комплекс Славы им.
А.А. Кадырова» (далее -  Учреждение) виртуальный филиал Музея Победы.

2. Генеральному директору Учреждения А-В.А. Ахмадову:
- выделить для функционирования виртуального филиала технически

оснащенные, оборудованные помещения на базе Учреждения;
- сформировать щтат сотрудников виртуального филиала в пределах

имеющейся штатной численности Учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.